



BLUE BUNNY

197779 - Ice Cream Trolli Cherry/Lemon 3 Oz

Trolli crawlers are wiggling into frozen treats with NEW Trolli Gummi Pops! Introducing Trolli Gummi Pops, a one-of-a-kind, weird and wiggly frozen treat with an unbelievable soft, chewy gummi texture. It even wiggles! Trolli Gummi Pops bend the rules, bringing your favorite candy to life in frozen through the gummi-candy texture, 2-in-1 surprisingly sour flavor combos of Cherry & Lemon, in iconic Trolli neon-brite colors. Trolli Gummi Pops are a fun and exciting way to light up your afternoon with your favorite candy, transformed into an unthinkable new frozen treat. Let Trolli invade your freezer, pick up the NEW Trolli Gummi Pops today!



Nutrition Facts

Servings per Container 1  
Serving size 1Pop(92g)

Amount per serving  
Calories 140

% Daily Value*	
Total Fat	0g 0%
Saturated Fat	0g 0%
Trans Fat	0g
Cholesterol	0mg 0%
Sodium	10mg 0%
Total Carbohydrate	33g 12%
Dietary Fiber	0g 0%
Total Sugars	27g
Includes 27g Added Sugar	54%
Protein	1g
Vitamin D	0mcg 0%
Calcium	0mg 0%
Iron	0mg 0%
Potassium	0mg 0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

1 Single-Serve Trolli Gummi Pop, 3.0 fl oz per pop  
Soft & chewy gummi-candy texture with a never-before-seen wiggle! Just like your favorite Trolli crawlers.  
2-in-1 surprisingly sour flavor combinations in one Gummi Pop  
Vibrant & energizing 2-in-1 neon-brite colors  
Mess-free, for a thrilling treat anytime you need a jolt of excitement!  
2dz - 3 fl oz. each.

Ingredients

Water, Sugar, Fructose, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Gelatin, Citric Acid, Contains 1% or less of Natural and Artificial Flavors, Guar Gum, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Red 40, Yellow 5.

⚠ Allergens

May Contain:

🥜 peanuts

Handling Suggestions

Keep Frozen

Serving Suggestions

Keep Product Frozen Until Ready To Eat.

Prep & Cooking Suggestions

No preparation necessary - Ready to eat

📝 Product Specifications

Brand	Manufacturer
BLUE BUNNY	WELLS ENTERPRISES, INC.

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
1483151	197779	10070640025531	1	1/24 CT

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.4lb	5.4lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10in	10in	5in	0.29ft3	18x18	547DAYS	0°F / 32°F



BLUE BUNNY

197779 - Ice Cream Trolli Cherry/Lemon 3 Oz

Trolli crawlers are wiggling into frozen treats with NEW Trolli Gummi Pops! Introducing Trolli Gummi Pops, a one-of-a-kind, weird and wiggly frozen treat with an unbelievable soft, chewy gummi texture. It even wiggles! Trolli Gummi Pops bend the rules, bringing your favorite candy to life in frozen through the gummi-candy texture, 2-in-1 surprisingly sour flavors combos of Cherry & Lemon, in iconic Trolli neon-brite colors. Trolli Gummi Pops are a fun and exciting way to light up your afternoon with your favorite candy, transformed into an unthinkable new frozen treat. Let Trolli invade your freezer, pick up the NEW Trolli Gummi Pops today!



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	140	Total Fat	0g	Sodium	10mg
Protein	1	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	33g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	27g	Added Sugars	27g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

